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Учебный план 

 основной общеобразовательной программы

основного общего образования специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья VII вида  на 2013-2014  учебный год (9г класс)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Средняя общеобразовательная школа № 6 г.Сегежи

	Образовательные области


	Часов в неделю
	Всего часов за год

	I. Общеобразовательные курсы
	
	

	Русский язык


	4
	140

	Литература


	2
	70

	Английский язык


	2
	70

	Математика



	5


	175



	Информатика


	1
	35

	Физика и астрономия


	2
	70

	Биология


	2
	70

	География и экология


	2
	70

	Химия


	2
	70

	История и обществоведение
История 

Обществоведение
	3
2

1


	105
70

35

	Введение в экономику
	1
	35

	Физическая культура
	2
	70

	Трудовая подготовка
	2
	70

	II.Обязательные индивидуальные и групповые коррекционные занятия:

ОБЖ

Адаптивная физическая культура
	2

1

1


	70

35

35



	Обязательная нагрузка обучающегося


	32
	1120


